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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61822032H

2. Data e Regjistrimit 22/06/2026
3. Emri i Subjektit Lumiar
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 15/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga : “Mihal Duri”, Njesia Bashkiake 
nr.10, Apartamenti nr 3. Tirane. 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i kompanisë është zhvillimi, prodhimi dhe tregtimi i 
produkteve ose shërbimeve inovative me vlerë të lartë 
teknologjike. Shërbime animacioni dixhital dhe stop motion: 
- Para-prodhim (Skenar / Storyboard / Animatic) - Prodhim - 
3D (modelim / rig / animacion / renderim) - 2D (dizajn / 
anime / animacion tradicional / animacion dixhital) - Post-
prodhim - Montim videoje - VFX kinematografik - Grafikë 
lëvizjeje - Realitet virtual - Metaverse - Inteligjencë 
artificiale - MENAXHIM I MEDIAS SOCIALE DHE 
MARKETING DIXHITALI DHE JO-DIXHITAL Evente 
online dhe offline Aksion live: - Para-prodhim (Skenar / 
Storyboard) - Prodhim - Regji - Kamera dhe fotografi - 
Xhirime ajrore - Post-prodhim - Montim - Gradim ngjyrash - 
Tinguj live Audio - Efekte zanore - Montim zanor - Miksim - 
Organizim skene - Koordinim departamentesh - Menaxhim 
buxheti - Menaxhim lokacioni Distribucion i agjencisë: - 
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Rrjetëzimi - Negocimi - Ndërkombëtar Tregje - Kontrata - 
Konsulencë Dizajn dhe grafikë: - Broshura - Logo - 
Koncepte grafike - Prezantime - Ridizajnim marke - Imazhi i 
korporatës - Identiteti i markës - Ilustrime - Infografikë 
Kreativitet: ide, pronësi intelektuale, patenta, marka tregtare, 
marka, blerje dhe zhvillim i pronësisë intelektuale Organizim 
eventesh: organizim eventesh, panairesh tregtare, 
konventash, masterklasash, rrjetëzimesh, media sociale - 
Filma (si me aksion ashtu edhe me media të përziera) - 
Video muzikore - Reklama - Reklamim - Video në internet - 
Filma mode - Podkaste - Libra - Libra të ilustruar - Komikë 
dhe karikatura (një ose si seri) - Lodra - Lojëra tavoline - 
Lojëra video - Merchandising klasik (veshje, pajisje 
shkollore, etj.) - Merchandising - Merchandising edukativ, 
d.m.th., artikuj me përmbajtje dhe vlerë edukative - 
Dokumentarë - Zhvillim aplikacionesh - Seriale televizive - 
Formate televizive - Zhvillim i Biblës së prezantimit - 
Inkubator i formatit audiovizual - Lojëra tavoline - Lodra - 
Menaxhimi i mediave sociale - Konsulencë për imazhin dhe 
markën personale - Botime - Kompozim muzikor - Strategji 
dixhitale - Financiare, burokratike dhe ligjore - Analizë 
teknike e projekteve, buxheteve dhe fizibilitetit - Analizë 
përmbajtjeje - Aktivitete trajnimi 
Federica Carbone10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/06/2026 Deri: 10/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Federica Carbone
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: Lumiar
E-Mail: lumiar.albania@gmail.com  
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Telefon: 00393488759294  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-628363-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/07/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FD7C73C-3122-4CBD-94B2-3A381274E5FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=407E24E4-F089-49F8-8F1C-841EDCA22DED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8128E87E-9330-4BA4-A3F4-9EA4380780DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=100DCCF3-8324-4CAC-A7C4-D781A77D7282

